Управление образования

Администрации Топкинского муниципального округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8»

ПРИКАЗ

30 июня 2023 года                                                                                            № 76-у

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

       На основании заявления родителя (законного представителя)

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 03.07.2023 года в 1 класс на 2023-2024 учебный год в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 8» следующих учащихся:

№ ФИО ребенка Дата рождения

1.  Декальчук Елисей Алексеевич 29.09.2016

2.  Жуков Иван Михайлович 18.12.2016

3.  Тишин Мирон Евгеньевич 31.08.2016

4.  Андреева Виктория Кирилловна 29.01.2016

5.  Макарова Варвара Александровна 25.11.2016

6.  Крупин Мирон Васильевич 19.12.2016

7.  Мякишев Матвей Сергеевич 12.12.2015

8.  Спиридонова Елизавета Ильиничн 25.05.2016

9.  Лупинова Ирина Владимировна 26.09.2016

10.  Ргебаева Дарина Маратовна 08.07.2016

11.  Федоськина Дарья Александровна 01.09.2016

12.  Прокуронова Ульяна Александров 15.06.2016

13.  Тимошенко Ксения Ивановна 24.02.2016

14.  Скуйников Тимофей Максимович 26.05.2016

15.  Чеботников Демид Дмитриевич 19.02.2016

16.  Григорьев Артем Денисович 25.10.2016

17.  Баркинхоев Алихан Иссаевич 16.03.2016

18.  Танков Захар Николаевич 13.07.2016

19.  Бритвин Артем Русланович 31.12.2015

20.  Свирская Виктория Дмитриевна 26.01.2016

21.  Прокопов Дмитрий Евгеньевич 25.08.2016

22.  Кусова София Зинуровна 23.02.2017

23.  Протопопова Арина Денисовна 22.01.2017

24.  Гишко Савелий Станиславович 01.10.2016

25.  Симанков Роман Андреевич 26.08.2016

26.  Локтионов Богдан Витальевич 10.02.2016

27.  Лучанкина Мария Андреевна 22.12.2016

28.  Кумар Девика Павановна 28.09.2016

29.  Бракк Никита Филиппович 01.03.2017

30.  Ходаковский Константин Романович 01.01.2017

31.  Григоренко Роман Сергеевич 27.12.2016

32.  Кревская Мирослава  Денисовна 15.09.2016

33.  Амелина Василиса Владиславовна 05.02.2016

34.  Хайлов Дмитрий Васильевич 14.08.2016

35.  Боянова Ксения Сергеевна 14.10.2016

36.  Сидарюк Дмитрий Алексеевич 18.07.2016

37.  Должинец Кристина Евгеньевна 02.01.2016

38.  Фефелова Мария Артемовна 02.02.2016

39.  Орешин Лев Владимирович 17.06.2016

40.  Ефимова Полина Анатольевна 13.07.2016

41.  Макаренко Савелий Владимирович 28.09.2016

42.  Проскурин Евгений Денисович 21.11.2016

43.  Колтович Юлия Романовна 01.12.2016

44.  Замостянский  Вячеслав Иванович 29.01.2016

45.  Сидорова Александра Ивановна 12.04.2016

46.  Храпинский Платон Сергеевич 23.02.2016

47.  Щербакова Варвара Руслановна 13.04.2016

48.  Шкуратова Кира Дмитриевна 26.08.2016

49.  Абрашин Семен Александрович 28.12.2015

50.  Зайцев Савва Антонович 22.06.2016

51.  Илюшкин  Владислав Павлович 29.07.2016

52.  Ашихманов Егор Александрович 04.08.2016

53.  Тимошенко  Светлана Ивановна 01.02.2016

54.  Мартынова Евгения Александров 15.05.2016

55.  Крюкова Полина Сергеевна 05.10.2016

56.  Рубцова Милана Ильинична 07.12.2016

57.  Чумукин Егор Александрович 27.07.2016

58.  Метелев Денис Иванович 26.04.2016

59.  Аракчеева Алина Андреевна 22.01.2016

60.  Аракчеев Данил Андреевич 22.01.2016

61.  Кореневский Александр Сергеевич 01.11.2016

62.  Камышный  Никита Анатольевич 27.11.2015

63.  Шачнев Арсений Дмитриевич 14.09.2016

64.  Диденко Александра Вадимовна 22.07.2016

65.  Ниманешин Максим Юрьевич 28.12.2015

66.  Рагозин Дамир Альбертович 24.06.2016

67.  Прохорова Варвара Семеновна 04.09.2016

68.  Черкасов Семен Артемович 31.07.2016

69.  Игнатьев Матвей Владимирович 31.12.2016

70.  Попов Тимофей Михайлович 07.05.2016

71.  Лукьяненко Максим Сергеевич 08.07.2016

72.  Гугнин Матвей Николаевич 23.02.2017

73.  Кулешова Валерия Владислав 07.10.2016

74.  Ратушная Мирослава Вадимовна 01.11.2016

75.  Суняйкин Александр Алексеевич 07.12.2016

76.  Андранович Марьяна Михайловна 29.12.2016

77.  Сухоруков Сергей Александрович 12.02.2016

78.  Дышлюк Александра Евгеньевна 04.07.2016

79.  Аверин Егор Андреевич 15.11.2015

80.  Оленберг Анна Романовна 11.05.2016

81.  Захарчевская Дарина Андреевна 20.07.2016

82.  Михайлов Лев Александрович 06.01.2017

83.  Самонов Михаил Юрьевич 06.01.2017

84.  Толкачева Ангелина Андреевна 20.11.2016

85.  Соколова Елизавета Максимовна 07.09.2016

86.  Ахмадеева Варвара Витальевна 09.06.2016

87.  Ковалев Михаил Максимович 07.07.2016

88.  Максаков Тимур Ильич 20.02.2016

89.  Урванцев Артем Сергеевич 15.07.2016

90.  Сафронов Егор Олегович 10.08.2016

91.  Шачнева Лера Сергеевна 09.04.2016

92.  Цыганенко Юрий Иванович 18.01.2023

93.  Оспельникова Мария Андреевна 08.01.2016

94.  Трушникова Мария Евгеньевна 03.05.2016

95.  Зоболев Роман Данилович 30.07.2016

96.  Мальгина Елизавета Андреевна 05.04.2016

97.  Тимофеева Виктория Денисовна 30.06.2016

98.  Курбатова Василиса Александровна 28.03.2016

99.  Вартетян Алена Армениковна 04.05.2016

100.  Клемчук Валерия Викторовна 26.04.2016

101.  Ивашкович Валерия Владиславовна 07.09.2016

102.  Пономарева Ева Сергеевна 27.01.2017

103.  Лесина Ангелина Вячеславовна 22.11.2016

104.  Лапин Лев Кириллович 14.09.2016

105.  Слугин Данил Антонович 21.03.2016

106.  Галдилов Михаил Борисович 29.03.2016

107.  Литвиненко Тимофей Антонович 09.11.2015

108.  Чудинова Варвара Алексеевна 11.012.2015

109.  Бритов Максим Андреевич 29.04.2016

110.  Шубина Софья Андреевна 01.02.2015

111.  Мартынюк Арина Александровна 21.12.2016

112.  Южакова Элина Романовна 19.05.2016

113.  Судницкая Карина Сергеевна 24.03.2016

114.  Лобков Марк Алексеевич 01.04.2016

115.  Агеев Андрей Александрович 11.08.2016

116.  Мерзлякова Алена Денисовна 09.09.2016

117.  Постникова Аделина Александровна 13.10.2016

118.  Грехова Кристина Андреевна 21.03.2016

119.  Найданова Софья Генадьевна 22.03.2016

120.  Усачев Данил Максимович 18.08.2016

121.  Глушков Павел Максимович 09.09.2016

122.  Евсеенко Екатерина Алексеевна 13.10.2016

123.  Редько Мария Алексеевна 04.05.2016

124.  Березовой Лев Вадимович 05.01.2016

125.  Березовой Владимир Вадимович 05.01.2016

126.  Оспельникова Мария Андреевна 08.01.2016

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Костенко Ларису Владимировну.

И.о.директора МБОУ «СОШ №8»                                     В. Н. Коренков